
ZARZĄDZENIE Nr 435/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania przetargowego pn. „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami w zakresie 

odławiania, transportu do schroniska oraz utrzymywania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 
Łęczyca w 2022 i 2023 roku”. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) postanawiam: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 416/2021 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 2 listopada 2021r. w sprawie powołania  
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami w zakresie odławiania, transportu do schroniska oraz utrzymywania 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Łęczyca w 2022 i 2023 roku” § 2  otrzymuje brzmienie: „W skład 
komisji przetargowej określonej w §1 powołuję: 

1. Sylwię Doniak –– Przewodniczącego Komisji 

2. Jolantę Krowicką  – Sekretarza Komisji 

3. Łukasza Wasiaka – Członka Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2021-12-13T11:32:06+0100




